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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacj¢ zadania pn.. ,,Odbiér, transport i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych od wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Jezewo wraz z odbiorem
odpadéw zgromadzonych w PSZOK?”.

Gmina Jezewo stosownie do art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z pézn. zm.) udziela wyjasnien na otrzymane dnia
29.05.2024 r. ponizsze zapytania:

Pytanie nr 1

Zapisy SWZ rozdzial IV, pkt 5, podpunkt 4, str. 13

w . W przypadku nie wykonania obowigzku selektywnego zbierania odpadéw wykonawca ma obowigzek
przyjgé odpady, jako zmieszane, wykona¢ dokumentacje, naklei¢ naklejke stwierdzajgcq brak segregacji i
niezwlocznie powiadomié o tym Zamawiajgcego...”

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy w tresci udostepnionej dokumentacji nie podaje konkretnych wymagan dotyczqcych opisanej
naklejki. Czy w zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy dopuszcza dowolnos¢é w projektowaniu i wykonaniu
naklejki (kolor, rozmiar)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza dowolno$é w projektowaniu i wykonaniu naklejki.

Pytanie nr 2
Zapisy w Projektowanych postanowieniach umowy - §9 ust. 7

., Wykonawca zobowigzany jest do odbioru odpadéw selektywnie zebranych z pojemnikéw do gromadzenia
odpadow z nieruchomosci zabudowanej budynkiem jednorodzinnym, jezeli nieruchomos¢ wyposazona jest w
odpowiednie pojemniki (wlasciciel wyposaza nieruchomos¢ we wlasnym zakresie) ”.

Pytanie nr 2

Wprowadzenie mozliwosci odbioru odpadow segregowanych w pojemnikach ogranicza mozliwosé stosowania
innych pojazdéw anizeli pojazdy bezpylne. W takiej sytuacji do odbioru odpadow segregowanych z terenu
Gminy Jezewo wykorzystywane mogq byé m. in. pojazdy dwukomorowe (w celu minimalizacji kosztow). W celu
optymalizacji procesu odbioru prosimy o wskazanie, ze ewentualne pojemniki powinny by¢ o pojemnosci



maksymalnie 240l Dodatkowym warunkiem jest to, aby pojemniki byly przystosowane do uzytkowanych
pojazdow dopuszczonych do pracy przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z cytowanym zapisem projektowanych postanowiei umowy, bedacej zalgcznikiem do SWZ,
Zamawiajacy wymaga aby nieruchomosé byla wyposazona w ewentualne ,,odpowiednie” pojemniki, ktére
beda dostosowane do uzytkowanych przez Wykonawce pojazdow.

Otrzymuja:
1. Ogloszono na stronie internetowej: http://www.platformazakupowa.pl
2. Aa.

Osoba do kontaktu: Matgorzata Lach
tel. 52 33 078 24
e-mail: m.Jach@jezewo.eu




